
AKČNÍ NABÍDKA 4. 3. – 31. 3. 2019 nebo do vyprodání zásob.

PÁLENÍ ŽÁHY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Rennie®
48 žvýkacích tablet
Zapoměňte 
na pálení žáhy.
•  Ulevuje 

od pálení 
žáhy již během 
5 minut!

•  Efektivní 
a rychlé 
působení.

•  Žvýkací tablety 
není třeba 
zapíjet.

119,-
135,-

-19%

S KARTOU 
Více výhod

109,-
L.CZ.MKT.CC.01.2018.1290V akci také 

Rennie®, 96 tablet, za 221 Kč 199 Kč.

MULTIVITAMIN

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Centrum Silver 
100+30 tablet

•  Kompletní 
multivitamin 
s minerály 
a stopovými 
prvky, vhodný 
pro osoby 
nad 50 let, 
v mimořádné 
jarní nabídce 
+ měsíc užívání 
NAVÍC.

V akci také 
Centrum A–Z, 100+30 tablet, za 580 Kč 549 Kč. (1 tableta =4,22 Kč)

BOLEST

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je ib

u
p

ro
fe

n
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Ibalgin® 400
48 tablet

Theraflu forte 1000 mg/ 
200 mg/12,2 mg 10 sáčků 
+ Lilien dezinfekční gel 50 ml 

Účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti 

hlavy, zubů, zad, 
svalů, kloubů 
a menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Tlumí zánět.
•  Pro dospělé 

a dospívající 
od 12 let.  

•  Růžový Ibalgin® 
je jen jeden. 

Účinná úleva 
od příznaků chřipky 
a nachlazení, 
ve formě horkého 
nápoje.
Pomáhá při:
•  mírné nebo 

středně silné 
bolesti

•  horečce,
•  ucpaném nosu,
•  při vlhkém, 

produktivním kašli.

75,-
85,-

169,-
199,-

589,-
629,-

-19%

-13%

S KARTOU 
Více výhod

69,-

S KARTOU 
Více výhod

549,-
(1 tableta = 4,22 Kč)

Ještě lepší ceny s kartou Více výhod.
Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

Lékárny

Užijte si jaro 
   v plné síle

K
o

sm
etick

ý 
p

říp
rave

k.

-25%

S KARTOU 
Více výhod

149,-

SJ



VITAMINY PRO DĚTI

ŽELEZO AFTYDEZINFEKCE

HORČÍK A VITAMIN B6PÉČE O VLASY

+

RYBÍ OLEJPÉČE O POKOŽKU VITAMINY PRO DĚTI

POTÍŽE PŘI RŮSTU ZOUBKŮ

Trad
ičn

ě p
o

u
žívan

ý h
o

m
e

o
p

atick
ý 

lé
k k vn

itřn
ím

u
 u

žití. Č
tě

te p
e

člivě 
p

říb
alo

v
ý leták.

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

Camilia® perorální roztok
10 jednodávkových obalů

Sudocrem®
krém 125 g

RAKYTNÍČEK 
multivitaminové 
želatinky 70 ks

Revitalon Forte 
90+30 kapslí + Revitalon 
Forte Unisex 30 kapslí

•  Zmírní potíže při růstu zoubků.
•  Působí na více příznaků.
•  Snadno 

použitelné 
jednorázové 
obaly.

•  Homeopatie 
vhodná 
pro kojence 
a batolata.

•  Zklidňuje začervenalou 
a podrážděnou 
pokožku.

•  Podporuje její 
regeneraci 
a chrání před 
dalším 
drážděním.

•  Skvělá chuť 
díky obsahu 
ovocné šťávy.

•  Obsahuje 
9 vitaminů. 
Navíc rakytník 
na podporu 
obranyschopnosti.

•  Bez příměsí 
a konzervačních 
látek.

PRO KRÁSNÉ A SILNÉ 
VLASY OD KOŘÍNKŮ.
•  Extra silná receptura.
•  18 účinných látek.
•  Obsahuje například 

selen a zinek, 
které přispívají k 
dobrému stavu vlasů 
a nehtů.

•  Biotin podporuje 
zdraví vlasů 
a pokožky.

Více 
výhod

-17%

-15%

149,-

499,-

179,-

586,-

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Magne B6® Control 
Stress  30 tablet

Marťánci Gummy  
s echinaceou 
50 tablet

•  Extrakt z Rhodiola rosea přispívá 
k odolnosti vůči stresu.

•  Hořčík přispívá ke snížení únavy.

•  S echinaceou, vitaminem C 
a zinkem, které podporují 
funkci imunitního systému.

•  Kyselina listová a vitaminy C 
a B3 přispívají ke snížení 
únavy a vyčerpání.

•  Vhodné pro děti 
od 3 let.

Získejte NEJúžasnější nabídky 1+1
                                     s kartou Více výhod.

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

URGO Filmogel® Afty 
6 ml

Ferrigen® 
30 kapslí

•  Účinná úleva od bolesti 
a zlepšení hojení aftů 
a drobných poranění 
v dutině ústní.

•  Snižuje bolestivost, 
účinný i během jídla.

•  Obsahuje železo v patentované 
mikroenkapsulované formě.

•  Nedráždí trávicí trakt, bez železité 
pachuti.

•  Vysoká 
biologická 
dostupnost.

-21%-17%

209,-129,-
266,-156,-

V akci také
URGO Afty a drobná poranění, sprej 15 ml, 
za 262 Kč 209 Kč.

V akci také 
Sudocrem®, krém 250 g, za 277 Kč 249 Kč. (1 tableta = 2,24 Kč)

Běžná cena 
168 Kč/ks.

D
o

p
ln

ě
k strav

y. 

Möller’s Omega 3 
Můj první rybí olej
250 ml

•  Kvalitní rybí olej z Norska 
s tradicí od roku 1854.

•  Zdroj omega-3 
nenasycených mastných 
kyselin EPA a DHA.

•  Bohatý zdroj vitaminu D.
•  Vhodný pro děti 

od 1 roku.

-17%

249,-
299,-

V nabídce také další produkty 
Möller’s s příchutí a v tobolkách.

(1 ml = 1,00 Kč)

(1 kapsle = 3,32 Kč)

B-komplex FORTE 
30 tablet

•  Vitamin B6 pro podporu správné 
látkové výměny a využití energie 
z živin a podporu tvorby 
červených krvinek.

•  Pro správnou funkci nervového 
systému a psychických funkcí.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Běžná cena 2 ks 98 Kč 

(1 tableta = 
0,82 Kč) S KARTOU 

Více výhod

49,-
Cena za 2 ks

(1 tableta = 
5,63 Kč)

V akci také
Magne B6® Forte, 50 tablet, 
za 199 Kč 169 Kč. (1 tableta = 3,38 Kč)

(1 ks = 
2,70 Kč)

V akci také 
RAKYTNÍČEK multivitaminové 
želatinky Džungle 70 ks, Hruška 70 ks, 
Višeň 70 ks, Mořský svět 140 ks. 
(1 ks = 1,35 Kč)

149,-
165,-

-16%

S KARTOU 
Více výhod

138,-

199,-
238,-

-21%

S KARTOU 
Více výhod

189,-
P

o
u

žívejte b
io

cid
y b

ezp
e

čným
 

zp
ů

so
b

e
m

. P
ře

d
 p

o
u

žitím
 si v

žd
y 

p
ře

čtěte o
zn

ače
n

í a in
fo

rm
ace 

o
 p

říp
ravku

.

Sanytol dezinfekční gel
75 ml
•  SANYTOL 

dezinfekční gel čistí 
ruce, neutralizuje 
zápach a eliminuje 
99,9 % bakterií, virů 
a plísní bez vody 
a mýdla.  

-20%

63,-
79,-

V akci také 
Sanytol, 250 ml, 
za 115 Kč 93 Kč.(1 kapsle = 4,30 Kč)

NOVINKA

-15%

169,-
199,-

DÝCHACÍ CESTY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Sinulan DUO forte
30 tablet
•  Pomáhá zklidnit ústa, hrdlo, 

hltan a hlasivky při dočasném 
chrapotu, pomocí 
výtažků z květu 
divizny a verbeny.

•  Vhodný 
pro dospělé 
a děti od 6 let.

-26%

169,-
229,-

(1 tableta = 5,63 Kč)

V akci také 
Sinulan Express forte sprej, 15 ml, za 160 Kč 119 Kč 
(1 ml = 7,93 Kč) a Sinulan forte junior, 120 ml, 
(zdravotnický prostředek), za 209 Kč 159 Kč.

V akci také 
Marťánci Gummy s černým 
bezem, 50 tablet, 
za 112 Kč/ks při koupi 3 ks.
Možná kombinace 
přípravků.

112 Kč/ks
cena při koupi 3 ks

2+1



BOLEST V KRKU

KAŠEL

Více 
výhodDoporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
O

b
sah

u
je tram

azo
lin

 h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
Č

tě
te p

e
člivě  p

říb
alo

v
ý leták.

Muconasal® PLUS 
10 ml
•  Rychle, účinně 

a dlouhodobě uvolní 
nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Navíc osvěží vůní 
máty a eukalyptu, 
které umocní zážitek 
z volného dýchání.

•  Vhodný pro dospělé 
a děti od 6 let.

-14%

99,-
115,-

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Vitamin C 1000 
+ šípky 100+20 tablet
•  Vitamin C 

podporuje 
imunitu 
a přispívá 
ke snížení 
míry únavy 
a vyčerpání.

•  Navíc obohacen 
o přírodní sílu 
šípků.

•  Unikátní tableta 
TIME-RELEASE 
zajištující 
postupné 
uvolňování.

209,-
244,-

V akci také 
GS Vitamin C 500 + šípky, 100+20 tablet, 
za 165 Kč 139 Kč. (1 tableta = 1,16 Kč)

-18%

S KARTOU 
Více výhod

199,-

(1 tableta = 
1,66 Kč)

KAŠEL A NACHLAZENÍ

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je h
u

stý 
extrakt z b

řečťan
o

véh
o

 listu
. Č

těte 
p

ečlivě p
říb

alo
v

ý leták. P
o

u
žití 

to
h

o
to

 trad
ičn

íh
o

 ro
stlin

n
éh

o
 

léčivéh
o

 p
říp

ravku je zalo
žen

o
 

v
ýlu

čn
ě n

a zku
šen

o
sti 

 z d
lo

u
h

o
d

o
b

éh
o

 p
o

u
žití.

Hedelix® sirup 
100 ml

•  Tradiční rostlinný 
léčivý přípravek 
obsahuje hustý 
extrakt 
z břečťanového 
listu. 

•  Podpůrná léčba 
při kašli 
provázejícím 
nachlazení.

•  Již od narození.

-13%

129,-
149,-

KAŠEL

 L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 O
b

sah
u

je am
b

ro
xo

l h
yd

ro
ch

lo
rid

.
 Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Ambrobene 
sirup 100 ml
•  Osvědčený 

přípravek 
na vlhký 
kašel účinně 
rozpouští hlen 
a usnadňují 
vykašlávání. 

•  Sirup vhodný 
i pro děti 
včetně 
kojenců.

83,-
99,-

-26%

S KARTOU 
Více výhod

73,-

L
é

k k ro
zp

u
ště

n
í v ú

ste
ch

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Strepsils® Med a Citron, 
Pomeranč s vitaminem C, 
Mentol a Eukalyptus
24 pastilek
•  Snižuje bolest v krku 

již po pěti minutách.
•  Účinkuje proti 

virům, bakteriím 
a kvasinkám.

BOLEST V KRKU

L
é

k k ro
zp

u
ště

n
í v ú

ste
ch

. 
 Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Orofar® 1 mg/1 mg 
pastilky  24 pastilek
Lék proti bolesti v krku:
•  má místně znecitlivující 

účinek,
•  tlumí bolest 

a léčí infekci,
•  působí proti 

virům i proti 
bakteriím 
a kvasinkám,

•  pastilky 
s pomerančovou 
příchutí.

-15%

139,-
163,-

V akci také 
Orofar 2 mg/1.5 mg/ml, 
orální sprej, 30 ml, za 185 Kč 155 Kč.

VLHKÝ KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 O
b

sah
u

je am
b

ro
xo

l h
yd

ro
ch

lo
rid

.
 Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Mucosolvan® pro dospělé
sirup 100 ml

Herbisland®
sirup 150 ml

•  Léčí vlhký kašel.
•  Rozpouští hlen 

a usnadňuje 
vykašlávání.

•  Jahodová 
příchuť.

•  Tradiční rostlinný přípravek 
doporučovaný při suchém, dráždivém 
kašli, chrapotu a bolesti 
v krku.

•  Obsahuje výtažek 
z islandského 
lišejníku.

•  Bez cukru.
•  Vhodný 

pro dospělé 
a děti od 1 roku.

-17% -26%

109,- 85,-
131,- 115,-

V akci také 
Mucosolvan® 
long effect, 
20 tobolek, 
za 143 Kč 129 Kč.

139,-
169,-

-26%

S KARTOU 
Více výhod

125,-

BOLEST V KRKU

L
é

k k ro
zp

u
ště

n
í v ú

ste
ch

.
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Septabene® citron 
a bezový květ 3 mg/ 
1 mg 16 pastilek

Komplexní léčba 
bolesti v krku: 
protizánětlivý, 
analgetický 
a antiseptický 
účinek.
•  Snižuje lokální 

známky zánětu: 
bolest, zarudnutí, 
otok, pocit tepla.

-20%

119,-
149,-

V akci také 
Septabene® 3 mg/1 mg, 16 pastilek, za 149 Kč 119 Kč 
a Septabene® 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml, orální sprej, 
roztok 30 ml, za 169 Kč 149 Kč.

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

TANTUM® NATURA 
Lemon & Honey 
15 gumových pastilek
•  Pastilky s obsahem propolisu, 

vitamínu C a zinku.
•  Ulevují od nepříjemných 

pocitů v krku.
•  Vitamín C a zinek podporují 

normální funkci imunitního systému.

* Platí pouze při koupi 1 ks TANTUM® NATURA Lemon & Honey, 15 pastilek 
+ 1 ks TANTUM® NATURA Orange & Honey, 15 pastilek. (1 pastilka = 3,16 Kč)

Běžná cena 
98 Kč/ks.

49 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

1+1*

*

NÁPLASTI

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Rychloobvaz 
Cosmos Voděodolná 
20 ks náplastí

•  Hypoalergenní 
náplasti Cosmos 
nabízejí spolehlivé 
řešení na všechny 
druhy drobných 
poranění.

V akci také 
Rychloobvaz Cosmos Pružná, 20 ks náplastí, za 30 Kč/ks 
při koupi 3 ks a Rychloobvaz Cosmos Dětská náplast 
s krtkem, 16 ks náplastí, za 36 Kč/ks při koupi 3 ks. 
Přípravky v akci nelze kombinovat.

2+1

Běžná cena 
45 Kč/ks.

30 Kč/ks
cena při koupi 3 ks



PROTI KLÍŤATŮM A BLECHÁM DETOXIKACE

IMUNITA

JÁTRAIMUNITAIMUNITA

Ještě lepší ceny a dárek k Vašim narozeninám!Více 
výhod

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

TEREZIA Reishi BIO
120 kapslí + 2 sáčky reishi 
v kávě

TEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem 
120 kapslí + krokoměr

TEREZIA Čaga + reishi 
a rakytník 60 kapslí

•  100% houbový 
přípravek 
bez příměsí.

•  Obsahuje všechny 
aktivní látky celé 
reishi, které působí 
ve vzájemné 
harmonii.

•  Reishi podporuje 
obranyschopnost 
organismu 
a příznivě působí 
na oběhový systém.

•  Nejsilnější hlíva 
na trhu.*

•  Hlíva z českých 
pěstíren.

•  Rakytník 
podporuje 
imunitu.

•  Bez příměsí 
a konzervačních 
látek.

•  Vzácná houba ze Sibiře, obohacená 
o reishi a rakytník pro podporu 
obranyschopnosti.

•  Vitamin E 
pro ochranu 
buněk před 
oxidativním 
stresem. 

-13%-17%

-21%

679,-399,-

349,-

777,-479,-

439,-

(1 kapsle = 5,65 Kč)

(1 kapsle = 3,33 Kč)

(1 kapsle = 5,82 Kč)

*  Nejvyšší obsah deklarovaných 
beta-glukanů. Dle průzkumu z lékáren, květen 2018.

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

TEREZIA Ostropestřec 
+ reishi 60 kapslí
•  Ostropestřec pomáhá k detoxikaci 

a regeneraci jater.
•  V kombinaci s reishi a černým bezem, 

které podporují imunitu.
•  Bez příměsí 

a konzervačních 
látek.

-18%

229,-
279,-

(1 kapsle = 3,81 Kč)

•  Green trio značky 
TOPNATUR 
je produkt, 
který v jediné 
tabletě obsahuje 
tři „zelené“ 
potraviny.

•  Chlorella pomáhá 
detoxikaci.

•  Zelený ječmen 
a spirulina 
tvoří ideální 
kombinaci.

•  Repelentní obojek proti 
klíšťatům i blechám, vhodný 
pro psy i kočky.

•  Klíště odpudí anebo 
dehydratuje.

•  Neobsahuje insekticidy 
ani hormony.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

V
eterin

árn
í p

říp
ravek. P

o
u

žívejte b
io

cid
y 

b
ezp

ečným
 zp

ů
so

b
em

. P
řed

 p
o

u
žitím

 
si vžd

y p
řečtěte o

zn
ačen

í a in
fo

rm
ace 

o
 p

říp
ravku

.

Green Trio 
540 tablet 

Fyto obojek Forte 65 cm 
+ Lola antiparazitární šampon 
pro kočky a psy, 200 ml

-26%

339,-
459,-

PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Biopron®9 Premium
30+10 tobolek
•  Kombinace 9 probiotických kmenů 

v maximální koncentraci 
20 miliard v denní dávce.

•  Pro dospělé a děti od 3 let.
•  Vhodný při a po užívání antibiotik.

(1 tobolka = 
6,20 Kč)

V akci také
Biopron® Méďa, 20 ks probiotických 
medvídků, za 179 Kč 149 Kč. (1 medvídek = 7,45 Kč)

(1 tableta = 0,63 Kč)

PRO ZVÍŘATA

Fypryst®  
roztok pro nakapání na kůži

89,-

P
o

u
ze p

ro
 zvířata

. V
ete

rin
árn

í lé
k. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Dehinel®Plus flavour
tablety pro psy 2 tablety
•  Dehinel plus odčervovací tablety pro psy.
•  Účinné proti oblým i plochým červům.
•  1 tableta na 10 kg. -25%

59,-
79,-

V akci také 
Dehinel®Plus XL tablety pro psy, 2 tablety, za 179 Kč 139 Kč 
a Dehinel® 230 mg/20 mg potahované tablety pro kočky, 
2 tablety, za 99 Kč 79 Kč.

od
•  Přípravek proti blechám 

a klíšťatům pro psy 
a kočky.

P
o

u
ze

 p
ro

 z
ví

řa
ta

. V
y

h
ra

ze
n

ý 
ve

te
ri

n
ár

n
í l

é
k.

 O
b

sa
h

u
je

 fi
p

ro
n

il.
 

P
e

čl
iv

ě 
č

tě
te

 p
ří

b
al

o
v

ý 
le

tá
k.

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

269,-
309,-

-20%

S KARTOU 
Více výhod

248,-

NOVINKA

449,-

ZAŽÍVÁNÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Iberogast®
kapky 20 ml
•  Síla bylin proti zažívacím potížím.
•  Ulevuje od 1 

i více zažívacích 
potíží najednou.

•  Pomáhá při 
nevolnosti, 
nadýmání, 
pocitu plnosti, 
bolestech 
a křečích.

•  Unikátní 
léčivý 
přípravek 
z 9 bylin.

V akci také
Iberogast®, 50 ml, za 389 Kč 339 Kč.

L.CZ.MKT.CC.01.2018.1285

175,-
199,-

-20%

S KARTOU 
Více výhod

159,-

PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ě
k strav

y. N
e

n
í u

rče
n

 
k n

áh
rad

ě p
e

stré strav
y.

LINEX® FORTE  
28 tobolek
Při a po antibiotické léčbě, při cestování, 
při změně stravy.
•  Obsahuje probiotika, minimálně 

2 miliardy přátelských bakterií 
v každé tobolce.

•  Vyrovnaný 
poměr bakterií 
mléčného kvašení 
Lactobacillus 
acidophilus 
a Bifidobacterium 
animalis subsp. 
lactis.

•  Bez nutnosti 
uchovávat 
v lednici.

(1 tobolka = 7,11 Kč)

-20%

199,-
249,-



Jaké oblasti zdraví Vás zajímají?
* Označte křížkem

  ARTRÓZA A BOLESTI KLOUBŮ

 
 UŽÍVÁNÍ HORMONÁLNÍ 
ANTIKONCEPCE

  
ZDRAVÍ DĚTÍ 
A DĚTSKÁ VÝŽIVA

 EKZÉM

 OSTEOPORÓZA

 EPILEPSIE

 TĚHOTENSTVÍ

 ŽALUDEČNÍ VŘEDY

 PÁLENÍ ŽÁHY

 ZÁCPA

 PROBLÉMY SE SRDCEM

 CUKROVKA

 VYSOKÝ KREVNÍ TLAK

 VYSOKÝ CHOLESTEROL

 BOLEST

 ALERGIE

 NESPAVOST

 ASTMA

 OSLABENÁ IMUNITA

 UŽÍVÁNÍ ANTIDEPRESIV

   NÁDOROVÁ ONEMOCNĚNÍ

Chceme Vám připravit 
tu nejlepší nabídku na míru. 

Osobní údaje:
* Vyplňte prosím povinné údaje uvedené v registračním formuláři.

Titul                         

Jméno*                               

Příjmení*                            

Pohlaví      muž    žena          Datum narození   .   .           

                                                                                             

Kontaktní údaje:
Použijeme pro zasílání důležitých informací a akčních nabídek.

Ulice                           

                   Č. p.           PSČ       

Město                           

E-mail*                           

Tel.*             

Vypište prosím číslo Vaší stávající  
zákaznické karty (pokud máte):  .................................................................................................

Datum*   .   .         Podpis*  ..................................................................................

 
Kód ZP (př. 111, 207, 211 atd.)

před 
jménem

za 
jménem

Číslo 
pojištence*

EAN kód formuláře (vyplní lékárna)

Podpisem registračního formuláře vyjadřuji souhlas jako klient s podmínkami Magistra Programu Více výhod v síti 
lékáren MAGISTRA. Podpisem registračního formuláře klient současně uděluje SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ, jehož text, s nímž se řádně seznámil, je uveden na zadní straně tohoto registračního formuláře.

Informujte mě o výši doplatků u těchto léků:
...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

(vypište názvy léků, které si vyzvedáváte na recept)

Mám zájem o výhodnější ceny a akce 1+1 zdarma 
a další nabídky na tyto volně prodejné přípravky:

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

(např. Ibalgin 400, GS Condro, Zodac, Prostamol Uno, Gingio 120, Espumisan atd.)

Magistra Program Více výhod REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ

Požádejte o svou kartu Více výhod. Stačí vyplnit tento formulář a odevzdat ve Vaší lékárně.

S KARTOU 
Více výhod

349,-
Cena za 2 ks

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co 

mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhodBěžná cena 2 ks 698 Kč (1 kapsle = 2,91 Kč)

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.



a společnosti MAGISTRA a.s., IČO: 24801011, se sídlem Karlovo nám. 319/3, 120 00 Praha 2, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 16894 (dále jen „Společnost“), každému individuálně jako správci údajů. 
Klient uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů, poskytnutých v rámci registračního formuláře pro účast 
v Programu Více výhod Magistra Lékáren (tj. zejména v rozsahu jméno, příjmení, číslo pojištěnce, emailové adresy, 
telefonního čísla, případně dalších dobrovolně poskytnutých údajů) a dále údajů, které Provozovatel shromáždil či shromáždí 
při provozování lékárny, které se týkají nákupní historie klienta. Klient výslovně uděluje svůj souhlas, aby Společnost 
i Provozovatel v rámci údajů týkajících se nákupní historie zpracovávali taktéž zvláštní kategorii údajů vypovídajících 
o zdravotním stavu klienta.
Popsaný souhlas uděluje klient pro zpracování k účelu účasti v Programu Více výhod Magistra Lékáren a v jeho rámci k: 
a) poskytování výhod v Programu Více výhod Magistra Lékáren;  
b) nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách;  
c) zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků (zejména ve formě SMS anebo emailových zpráv) 
dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. 
Pravidla Programu Více výhod, tj. zejména jeho popis a výhody z něho plynoucí jsou dostupné v lékárně, ve které klient 
odevzdá registrační formulář pro účast v Programu. Klient svým podpisem na tomto formuláři současně potvrzuje, že se 
s pravidly Programu Více výhod řádně seznámil a souhlasí s nimi. 
Klient výslovně souhlasí s tím, že k uvedeným osobním údajům může Společnost přiřadit i další osobní údaje klienta včetně údajů vypovídajících o jeho zdravotním stavu, které Provozovatel, jakož i jiný provozovatel 
lékárny ze sítě Magistra lékárny zařazené do věrnostního Programu Více výhod, na které klient čerpal výhody Programu Více výhod, při provozování lékárny shromáždil či shromáždí a týkají se nákupní historie 
klienta. Klient výslovně souhlasí s tím, že Provozovatel i další provozovatelé lékáren dle předchozí věty jsou oprávněni osobní údaje dle předchozí věty předat Společnosti k jejich zpracování pro účely stanovené 
výše, s tím, že k těmto údajům mohou být přiřazeny i další údaje klienta získané Společností. 
Nebudou žádní jiní příjemci osobních údajů klienta s výjimkou předávání údajů Společnosti. Provozovatel i Společnost jsou oprávněni pověřit zpracováním osobních údajů klienta třetí osobu jakožto zpracovatele. 
Provozovatel i Společnost se zavazují k zavedení všech vhodných technických a organizačních opatření za účelem ochrany osobních údajů klienta. 
POUČENÍ:
Klient bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje uvádět správně a pravdivě. Poskytnutí osobních údajů (s výjimkou dobrovolných údajů) pro účely účasti v Programu Více výhod je podmínkou účasti 
v Programu Více výhod. Osobní údaje budou Provozovatelem a Společností uchovávány pro účely jmenované výše na dobu neurčitou od poskytnutí souhlasu (do doby odvolání souhlasu či jiného zániku oprávnění 
ke zpracování údajů). Osobní údaje klienta budou Provozovatelem a Společností zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v tištené podobě neautomatizovaným způsobem, a to 
zaměstnanci Provozovatele anebo Společnosti, a pověří-li tím zpracovatele, tak jeho zaměstnanci. V rámci automatizovaného zpracování bude docházet i k profilování, spočívajícím v analytickém vyhodnocování 
zdravotních potřeb klienta a k vyhodnocování vzájemných interakcí užívaných léčiv. Klient prohlašuje, že osobní údaje poskytuje dobrovolně a byl seznámen zejména se svým právem: 
(I)   požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajícím se klienta, 

Klient má právo získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány a získat přístup k těmto údajům. Správce je povinen poskytnout kopii zpracovávaných osobních 
údajů. Za další kopie na žádost klienta je Provozovatel či Společnost oprávněna požadovat přiměřený poplatek na základě administrativních nákladů.

(II)   na opravu nepřesných údajů, jakož i s přihlédnutím k účelu zpracování, na doplnění neúplných osobních údajů
(III)   na výmaz osobních údajů („právo být zapomenut“), popřípadě omezení zpracování za stanovených podmínek, 
(IV)   na přenositelnost údajů 

Klient má právo získat osobní údaje, které se ho týkají, které poskytl správci ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje jinému správci. 
Při výkonu tohoto práva může klient žádat, aby osobní údaje byly předány přímo Společností či Provozovatelem jinému správci, je-li to technicky proveditelné.

(V)   vznést námitku proti zpracování pro účely marketingu  
Pokud klient vznese námitku proti zpracování pro účely marketingu, ukončí Provozovatel i Společnost zpracování osobních údajů klienta pro tento účel.

(VI)   podat stížnost u dozorového úřadu, tj. Úřadu pro ochranu osobních údajů, 
(VII)dalšími právy plynoucími z právních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů.
V případě, že má klient zájem na uplatnění svých práv ohledně zpracování osobních údajů, může se obrátit na pověřence osobních údajů na dpo@magistra.cz nebo písemně na adresu sídla Provozovatele či 
Společnosti.
ODVOLÁNÍ SOUHLASU:
Klient je oprávněn souhlas se zpracováním jeho osobních údajů odvolat Provozovateli i Společnosti emailem na: info@vicevyhod.cz, nebo písemně na adresu jeho sídla. Důsledkem odvolání souhlasu se zpracováním 
osobních údajů pro účely účasti v Programu Více výhod Magistra Lékáren je ukončení členství klienta v Programu Více výhod, to neplatí v případě odvolání souhlasu se zasíláním obchodních sdělení (v tomto případě 
členství nadále trvá). Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu do doby jeho odvolání klientem. Souhlas se zasíláním obchodních sdělení [písm. c) výše] je klient oprávněn 
bezplatně odvolat v rámci každého zaslaného obchodního sdělení formou v něm uvedenou. 
Klient souhlasí a potvrzuje, že byl informován o rozsahu zpracování osobních údajů a o uchovávaných údajích ve výše uvedeném rozsahu a k popsaným účelům.

Podpisem registračního formuláře uděluje klient souhlas se zpracováním výše poskytnutých osobních 
údajů provozovateli lékárny zařazené do sítě Magistra lékárny (dále jen „Provozovatel“):

Razítko lékárny 

Lékárna

Adresa

Provozovatel

Sídlo

IČO

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Akční nabídka a Magistra Karta Více výhod platí ve vybraných lékárnách sítě MAGISTRA
Bečváry, OOVL lékárna Bečváry , Bečváry 185, 725 878 806; Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, lékárna 
BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brněnec, lékárna Brněnec, 
Brněnec 90, 461 523 172; Brno, IBC lékárna, Příkop 4, 545 174 001; Brno, lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Magistr Tom 
- Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, lékárna Josefská, Josefská 427/14, 606 063 437; Brno, lékárna Valentis, Běhounská 677/15, 702 149 926; 
Brno, lékárna Juliánov, Krásného 3866/20, 720 940 182; Brno, lékárna Typos, Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno, lékárna U ROHLÍKU Na Nerudové, Nerudova 6, 727 907 798; Brno - Modřice, 
lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; Brno - Stránice, lékárna U sv.Augustina, náměstí Míru 373/1, 773 642 445; Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Černá 
Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká 
Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chlumec 
nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Chrudim, lékárna U Zlaté koruny, Široká 129, 469 311 349; Děčín, lékárna Želenice, 
Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 
487 525 856; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, 
náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frenštát pod Radhoštěm, lékárna Frenštát, Náměstí Míru 19, 731 041 063; Frýdek Místek, lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 724 270 511; Frýdlant, lékárna 
Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 736 610 600; Hanušovice, lékárna Pharm-K, Hlavní 98, 583 231 223; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 
623, 481 529 279; Havířov, lékárna Dům zdraví, Karvinská 5/1518, 599 509 611; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206, 569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; 
Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287, 515 294 585; Holešov, lékárna Atakama, Sušilova 1505, 573 396 749; Hrušovany nad Jevišovkou, 
Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna U Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Jaroměřice 
nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Jirkov, 
lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 
312 680 774; Kolín II, KOLÍNSKÁ lékárna, Politických vězňů 40, 321 713 813; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, 
Masarykova 596, 327 514 519; Lelekovice, lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, 
Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, 
Lochovice 308 , 311 514 801; Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lysá nad Labem, lékárna 
Masarykova, Masarykova 2062, 773 332 313; Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Mohelno, OOVL lékárna 
SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 
59, 568 620 064; Napajedla, lékárna Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo nám. 229, 577 942 659; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 
487 723 087; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758; Nový Malín, OOVL-L Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 
325 512 697; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Ostrava - Hrabová, lékárna NUNN (TESCO) Hrabová, Prodloužená 807, 591 141 934; Ostrava - Poruba, lékárna Nika 
(hypermarket Albert Poruba), Opavská 6201/1a, 591 141 935; Ostrava - Poruba, lékárna Flora, Alšovo nám. 692, 596 910 601; Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, 
OOVL - lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 
381 292 455; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 1, lékárna Vodičkova, VODIČKOVA 715/23, 224 948 653; 
Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Na Bojišti, Na Bojišti 1950/2, 296 180 249; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707; 
Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975; Praha 4 - Pankrác, lékárna Hvězdova, Hvězdova 1601/21, 
603 471 242; Praha 4 -Kunratice, lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika 
Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Praha Čestlice, lékárna Spektrum, Obchodní 113, 272 680 059; Přerov, lékárna Zlatý zubr, 
Trávníky 322/29, 581 209 920; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, 
Palackého nám. 22, 546 411 002; Říčany , lékárna Atrium, Černokostelecká 2555/22a, 245 005 680; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Skalná, Výdejna 
Skalná, Sportovní 9, 354 422 411; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; Svoboda nad Úpou, 
lékárna U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482; Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459 384 781 155; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, 
lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237, 353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, 
Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, 
Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 558, 472 731 667; Veselí nad Lužnicí, lékárna 
Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Vrbno pod Pradědem, lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619; Zbraslav u Brna, lékárna 
Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, 
Náměstí Míru 786, 327 531 183; Ždírec nad Doubravou, lékárna Živa, Mírová 119, 569 432 354



SRDCEOČNÍ KAPKY

ZINEK

HEMOROIDY

Více 
výhod

L
é

k k ap
likaci d

o
 o

čí. 
O

b
sah

u
je aze

lastin
 h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

L
é

k k u
žití v o

b
lasti ko

n
e

čn
íku

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Allergodil® oční kapky 
roztok 6 ml

Procto-Glyvenol® 
50 mg/g + 20 mg/g
rektální krém 30 g•  Léčí příznaky 

alergického 
zánětu spojivek, 
včetně 
případného 
zánětu nosní 
sliznice.

•  Od 4 let věku.

•  Pro místní léčbu vnějších 
a vnitřních hemoroidů.-22% -20%

139,- 139,-
179,- 173,- MaxiCor® basic 

70+20 tobolek

•  Vysoce kvalitní omega-3.
•  EPA a DHA k normální činnosti srdce.
•  Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 

250 mg EPA a DHA denně.
•  Balení 

na 3 měsíce.

249,-
279,-

(1 tobolka = 2,54 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

Zinek 15 mg
90 tablet

•  Kvalitní zinek z organického zdroje 
přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů, 
nehtů, pokožky, kostí 
a kognitivních funkcí. 

•  Podporuje imunitní 
systém.

•  Pomáhá zachovat 
plodnost, reprodukční 
systém a normální 
hladinu testosteronu 
v krvi.

-19%

109,-
135,-

(1 tableta = 1,21 Kč)

MOČOVÉ CESTY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Urinal® Nefro  20 tablet
•  Jehlice trnitá a extrakt z olivových 

listů podporují vylučovací funkce, 
a tím také vyplavování toxinů 
a odpadních látek.

•  Vitamin B2 přispívá k udržení 
normálního stavu 
sliznic. 

•  Selen a extrakt 
z olivových listů 
přispívají k ochraně 
buněk, včetně 
buněk ledvin, před 
oxidativním stresem.

-20%

199,-
249,-

(1 tableta = 9,95 Kč)

V akci také 
Urinal® Akut, 10 tablet, za 279 Kč 229 Kč 
(1 tableta = 22,90 Kč) a Urinal® Express pH, 6 sáčků, 
za 199 Kč 149 Kč. (1 sáček = 24,83 Kč)

V akci také 
Vápník Hořčík Zinek OSTEO, 90 tablet, 
za 155 Kč 135 Kč. (1 tableta = 1,50 Kč)

-18%

S KARTOU 
Více výhod

229,-

Ještě lepší ceny s kartou Více výhod. Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

   Opět  
v pohybu

P
ot

ra
vi

na
 p

ro
 z

vl
áš

tn
í l

ék
ař

sk
é 

úč
el

y

500 mg500 mg
VYSOKÁ VYSOKÁ 

DÁVKADÁVKA

CHONDROITIN 

SULFÁT

CUKRU 
LEPKU A LAKTOZYBEZ 

Ortopedic® 500
Vysoká dávka účinné látky chondroitin sulfát 500 mg

•  Zvýšený obsah chondroitinu sulfátu pro řízenou dietní výživu při degenerativních  
změnách kloubů, osteoartróze, artrotických postiženích kloubů mírného a středně těžkého stupně.

•  Chondroitin sulfát patří mezi hlavní složky mezibuněčné hmoty chrupavky.

•  Přípravek Ortopedic® 500 obsahuje o 25 % více účinné látky chondroitin sulfát než Ortopedic® 400. 



HŘEJIVÁ/CHLADIVÁ MAST

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Koňská mast® s mořským 
kolagenem FORTE hřejivá
200 ml
•  Unikátní emulzní 

gel vyrobený 
na základě 
tradiční 
švýcarské 
receptury. 

•  Na záda, 
svaly, kolena. 
Při masáži rychle 
vyvolá intenzivní 
prohřátí.

179,-
199,-

V akci také
Koňská mast® s mořským kolagenem 
FORTE chladivá, 200 ml, za 199 Kč 179 Kč.

KLOUBY, VAZY A ŠLACHY

M
AG
-1
9-
02
-1
4S
JSeznam lékáren s akční nabídkou naleznete uvnitř a na www.magistralekarny.cz

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen
(mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. Akční nabídka platí od 4. 3. - 31. 3. 2019 nebo do vyprodání zásob. Doručování těchto letáků zajišťuje společnost Česká distribuční, a. s.

Máte-li výhrady k distribuci, obraťte se na bezplatnou tel. linku 800 888 558.

Každý měsíc rady pro Vaše zdraví přímo od našich lékárníků.

Bolest kloubů patří k jednomu z nejčastějších 
důvodů, proč pacient zamíří k praktickému 
lékaři nebo do  lékárny. Nebezpečí neřešené 
bolesti kloubů spočívá v riziku progrese 
onemocnění, které tuto bolest vyvolává, 
a ve  významném snížení kvality života 
pacienta. Proto je důležité zahájit léčbu včas, 
anebo ještě lépe, začít prevencí. 

Zjednodušeně můžeme říct, že bolest 
kloubů vyvolává akutní příčina, způsobená 
např. úrazem, nebo chronický (dlouhodobý) 
problém, jehož podkladem je zánět, 
opotřebení (degenerace) kloubu, jejich 
kombinace či porucha metabolismu nebo 
imunity. Léčba chronických potíží patří 
vždy do  rukou specialisty. S obtížemi 
lehčího charakteru či s podporou léčby 
dlouhodobých potíží Vám může pomoci 
odborník v lékárně. 

Úlevové léky, které Vám mohou být v lékárně 
doporučeny na  bolest kloubů, obsahují 
nejčastěji látky ze skupiny nesteroidních 
antiflogistik. K těmto látkám se řadí např. 
ibuprofen či diklofenak, které tlumí bolest 
a rovněž vykazují protizánětlivý účinek. 
Jsou obsaženy v tabletových nebo lokálních 
formách s nižším rizikem nežádoucích účinků 
– gely, krémy, náplasti.

BOLEST 
KLOUBU°

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Condro® DIAMANT
120 tablet
•  1 600 mg glukosamin sulfátu v denní 

dávce a DIAMANT FORTESCIN®. 
•  Aesin pro správné prokrvení kloubů, 

vazů a šlach.
•  Vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě 

kloubních chrupavek a menisků.

679,-
809,-

-21%

S KARTOU 
Více výhod

639,-
(1 tableta = 5,33 Kč)

KLOUBY, VAZY A ŠLACHY
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

Cemio Kamzík® 
60 kapslí
•  Švýcarský originál na klouby.
•  Vitamin C přispívá k normální tvorbě 

kolagenu pro normální funkci kloubních 
chrupavek.

379,-
429,-

-19% -20%

S KARTOU 
Více výhod

349,-
S KARTOU 
Více výhod

159,-
(1 kapsle = 5,82 Kč)

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

L
é

k k vn
ě

jším
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je d
iklo

fe
n

ak d
ieth

ylam
o

n
n

ý. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Voltaren Forte 2,32%
gel 100 g 279,-

329,-

Voltaren Forte  2,32% gel proti bolesti:
•  Gel s účinkem proti bolesti na 24 hodin. 
•  Ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů. 
•  Snadno otevíratelný uzávěr.

-21%

S KARTOU 
Více výhod

259,-

BOLEST 

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

VoltaTherm hřejivá 
náplast 5 náplastí
•  8 hod. tepla pro úlevu od bolesti 

až na 24 hod.
•  Uvolňuje 

svalové 
napětí 
a poskytuje 
svalům 
relaxaci 
a zvýšenou 
flexibilitu.

•  Postupné 
uvolňování 
pro  
dlouhotrvající 
úlevu.

-18%

229,-
279,-

NOVINKA

PREMIUM ColaFLEX 2 
60 kapslí

•  Dvojitá síla* 16 mg 
krystalického 
kolagenu I.

•  Moderní forma, 
snadno polykatelná 
kapsle.

•  Balení na 2 měsíce.
•  Vitamin C přispívá k normální 

funkci kloubů, vaziva a kůže.
Do

pl
ně

k 
st

ra
vy

.

Běžná cena 2 ks 698 Kč 

(1 kapsle = 
2,91 Kč)

* V porovnání s doplňkem stravy 
Premium ColaFLEX 8 mg.

S KARTOU 
Více výhod

349,-
Cena za 2 ks

Ortopedic® 500 
60 tablet

•  Chondroitin 
sulfát 500 mg.

•  Patří mezi 
hlavní složky 
mezibuněčné 
hmoty chrupavky.

•  Pro řízenou dietní 
výživu při degenerativních 
změnách kloubů, osteoartróze, 
artrotických onemocnění kloubů.

Po
tra

vi
na

 p
ro

 z
vl

áš
tn

í l
ék

ař
sk

é 
úč

el
y.

Běžná cena 2 ks 798 Kč (1 tableta = 3,33 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Cena za 2 ks

Velmi efektivní je z hlediska prevence a snížení 
bolestivosti užívání léčivých přípravků s obsahem 
látek označovaných zkratkou SYSADOA (např. 
glukosamin, chondroitin sulfát). Tyto látky podporují 
správný metabolismus v kloubní chrupavce, brání 
procesu degenerace kloubu a tím z dlouhodobého 
hlediska snižují bolest. Osobně mám s látkami 
SYSADOA u pacientů velmi dobré zkušenosti 
a osvědčily se nám také u mladých pacientů, kteří 
se věnují náročným sportům jako prevence 
postižení kloubů. 

Důležitá je i životospráva a pravidelná strava, 
bohatá na  vápník, hořčík, vitaminy C, D a E 
a omega-3 nenasycené mastné kyseliny. Zásadní 
je pravidelné cvičení a redukce váhy u pacientů, kde 
je to potřeba. Ideální pohyb pro pacienty s artrózou 

je jízda na kole nebo plavání, kdy není zatížen kloub 
a je posíleno stehenní svalstvo. Bolestivost lze snížit 
také odlehčením kloubů vhodnými pomůckami 
(hole, ortézy a podobně) a velmi důležitá je také 
volba vhodné obuvi.

Lékárníci v Magistra lékárnách Vám, jako experti 
na  bolest, rádi s bolestí kloubů poradí a doporučí 
ty nejvhodnější přípravky, aby Vaše léčba byla co 
nejúčinnější a Vám se od bolesti ulevilo. 

Mgr. Kamila Lipovská

Lékárna Na Náměstí, Česká Lípa

BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fe
n

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Apo-Ibuprofen 400 mg
100 tablet

•  Uleví od bolesti 
hlavy, zubů, 
zad, kloubů 
i menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy 
zánětu.

•  Balení po 100 
i 30 tabletách.

-20%

119,-
149,-


